
PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

1/1

Tel.: +370 5 245 5555
info.lt@saint-gobain.com 
 

2024-03-19

Saint-Gobain statybos gaminiai, UAB
ISOVER

Mėnulio g. 7
LT-04326 Vilnius 

www.isover.lt

TECHNINIAI DUOMENYS

Žymėjimo kodas pagal 
CE

MW-EN14303-T3

Reakcija į ugnį, Euroklasė A2-s1,d0

Didžiausia eksploatavimo 
temperatūra, °C

150

Šilumos laidumo koeficiento lentelė

°C 10 50 100

W/mK 0,032 0,037 0,045

CLIMLINER SLAB CLEANTEC FI

 

PRODUKTO APRAŠYMAS
Tvirta, standi mineralinės vatos plokštė, iš vienos pusės 
padengta juodu stiklo pluošto audiniu. Paviršiaus danga 
atspari dideliems oro srauto greičiams. Neorganinis, 
neturintis koroziją sukeliančių priedų, atsparus puvimui 
gaminys. Gaminama pagal standartą EN 14303, ženklina-
ma CE ženklu.

NAUDOJIMO PASKIRTIS
Stačiakampių vėdinimo ortakių, triukšmo slopintuvų ir ki-
tos panašios įrangos šilumos ir garso izoliacijai. Konkretus 
gaminys parenkamas pagal reikalingą sumažinti triukšmo 
lygį. Gaminys neskirtas apdailai, bet gali būti naudojamas 

patalpų (gamybinių, pagalbinių ir pan.) akustikai gerinti. 
Dėka gerų šiluminių savybių gali būti naudojama šilumos 
izoliacijai.

MONTAVIMAS
Plokštės ortakyje montuojamos juodu, oro srautams 
atspariu padengimu, viena prieš kitą. Nepadengtos plokš-
čių dalys (briaunos) paprastai apsaugomos metaliniais 
elementais.

PAKUOTĖ
Pakuojama į plastikinius paketus.

SANDĖLIAVIMO SĄLYGOS
Transportuojama dengtose mašinose. Sandėliuojama 
sausose, galima neigiamose temperatūrose. Neleistinas 
tiesioginis vandens poveikis.

    


